
Ribbons Table Basse 115
by Bandada

29 cm
11,4 inch

14,5 Kg

1

32 lbs

1

29 cm
11,4 inch

76 cm
30 inch

115 cm
45 inch

Finitions   Finishes

LAQUÉ
Aluminium laqué Lacquered aluminium

LACQUERED

Blanc  
White

Crème
Cream

Gris
Grey

Chocolat
Chocolate

Olive
Olive

Noir
Black

Bronze
Bronze

Saumon
Salmon

Sky
Sky

Bleu Marine
Navy

Honey
Honey

Violet
Violet

Brun
Brown

Données techniques   Technical details

MATÉRIEL

POIDS

U. PAR BOÎTE

MATERIAL

WEIGHT

U.  PER BOX

Aluminium  Aluminum

          Une collection incomparable par sa beauté et sa robustesse.
Un hommage à la tradition manufacturière valencienne comme 
un défi à l’innovation, en la rendant durable et pérenne.
Une collection avec des détails qui la rendent unique. Nous 
découvrons son côté le plus représentatif, Ribbons. L’ingénierie
et la tradition s’allient pour créer une collection qui a son propre
caractère.

          An unmistakable collection for its beauty and robustness.
A tribute to the Valencian manufacturing tradition as a challenge to
innovation, making it sustainable and durable.
A collection with details that make it unique. We discover its most 
representative side, Ribbons. Engineering and tradition come together, 
thus achieving a collection with its own character.



www.mowee.com

Plateaux   Tabletop

Blanc  
White

Blanc (borde noir)
White (black edge)

Crème
Cream Black

Noir

HPL 10 mm HPL 10 mm

Marbre blanc  
White marble

Marbre noir
Black marble

Corten
Corten

HPL 12 mm HPL 12 mm

Rem  
Rem

Kelya
Kelya

Sasea
Sasea Somnia

Somnia

DEKTON DEKTON 

Kovik
Kovik Micron

Micron


